
  

  

  

  

Skelbimo data: 2024-03-01 

Atranką organizuoja: Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, valstybės biudžetinė 

įstaiga, kodas 290757560, adresas: Gedimino pr. 51, LT-01109, Vilnius, Lietuva.  

Pareigos ir pareigų pavadinimas: darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį (neterminuota darbo 

sutartis). Vaikų ir jaunimo literatūros departamento Vyriausiasis kultūros projektų vadovas (-ė), darbui  

pilnu etatu. 

Darbo užmokestis: pareiginės algos pastoviosios dalies K – 0,87: 1553,30 Eur (neatskaičius 

mokesčių).  

 Pareigybės aprašymas:  

Vyriausiasis kultūros projektų vadovas (-ė)  yra reikalingas rengti ir įgyvendinti projektus, skirtus 

užtikrinti kokybišką kultūrinę edukaciją, atitinkančią Skyriaus nuostatas, padėti Skyriaus vadovui 

organizuoti, koordinuoti ir užtikrinti Skyriui pavestų funkcijų tinkamą įgyvendinimą.  

Vyriausiojo  kultūros projektų vadovo pareigybės grupė – vyriausias specialistas.  

Vyriausiojo  kultūros projektų vadovo pareigybės lygis – B2  

Asmeniui, pretenduojančam eiti vyriausiojo kultūros projektų vadovo pareigas,  

reikalingos kompetencijos ir keliami specialieji reikalavimai, kurie nustatyti pareigybės 

aprašyme: 

 turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu 

laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu socialinių, humanitarinių mokslų srityje 

arba vadybos ir verslo administravimo krypties išsilavinimą;  

 turėti ne mažesnę kaip 2 (dviejų) metų darbo vaikų literatūros, vadybos, projektų 

valdymo, komunikacijos ar bibliotekininkystės srityje patirtį;  

   gebėti rengti ir valdyti kultūros srities projektus;  

   išmanyti naujausias technologijas ir gebėti jas taikyti;  

   labai gerai mokėti valstybinę kalbą;  

 mokėti bent vieną užsienio kalbą (anglų, rusų, vokiečių, prancūzų) pažengusio vartotojo 

lygmens B2 lygiu;  

   mokėti dirbti „Microsoft Office“ programiniu paketu;  

   mokėti savarankiškai kaupti, valdyti, sisteminti, apibendrinti ir pateikti informaciją, 

rengti išvadas ir pasiūlymus;  

   turėti gerus komunikacijos, bendradarbiavimo, organizacinius, darbo komandoje 

įgūdžius, stiprų atsakomybės jausmą;  



   gebėti savarankiškai planuoti, organizuoti savo laiką ir veiklas.  

 

 Gyvenimo aprašymą ir trumpą motyvacinį laišką siųskite adresu karjera@lnb.lt iki 2024 m. kovo 14 d.  

Laiško pavadinimas – „VJLD Vyriausiasis kultūros projektų vadovas“.  

Kontaktinis asmuo pasiteirauti – Rima Varnienė, tel. (8 5) 2431341.  

Konfidencialumą garantuojame. Į pokalbį atrinktus kandidatus informuosime asmeniškai.  

  


